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Valmistelija: apulaiskaupunginjohtaja Tuukka Forsell, puh. 020 615 
9333, tuukka.forsell(at)kouvola.fi 

Kaupunginhallituksessa käydyn keskustelun pohjalta on keväälle 2023 
valmistelu koronaepidemian vuoksi siirtynyttä kaupunginhallituksen ja 
kaupungin johtoryhmän edustajien opintomatkaa Brysseliin, joka on 
toteutettu myös aiemmilla valtuustokausilla, vuosina 2011 ja 2016. 

Matkan tarkoituksena on perehtyä EU:n päätöksentekoon ja 
edunvalvontaan, ajankohtaisiin hankkeisiin EU-tasolla sekä kuntia ja 
alueita koskevan lainsäädännön ja politiikkaohjelmien valmisteluun eri 
toimi-elimissä. Matkan aikana saadaan yleiskuva paikallishallinnon 
rakenteista ja tehtävistä eri jäsenmaissa. Matkan tavoitteena on, että 
osanottajat laajentavat tietämystään, mikä on EU:n rooli sekä eri 
toimielinten työnjako kuntasektoria koskevien asioiden valmistelussa. 

Matkan aikana tutustutaan kuntia ja alueita edustavien toimijoiden 
edunvalvontatyöhön. Matkan sisältöä ja teemoja painotetaan Kouvolalle 
tärkeisiin ja keskeisiin asiasisältöihin: turvallisuus, elintarviketeollisuus 
ja ruuan vienti sekä logistiikka. Painotukset huomioidaan tapaamisissa 
ja vierailukohteissa.   

Opintomatkan suunniteltu ajankohta on 25.- 28.4.2022 ja matkalle 
kutsutaan kaupunginvaltuuston puheenjohtajat (4 hlöä), 
kaupunginhallitus (13 hlöä) sekä kaupungin johtotiimi (7 hlöä). Ryhmän 
koko on 24 henkilöä, jos kaikki kutsuttavat osallistuvat matkalle. 

Kustannuksiin on varauduttu kaupunginhallituksen talousarviossa. 
Matkan kokonaishinta per osallistuja noin 1.750 euroa.  

Helsingin EU-toimiston kanssa on valmisteltu alustava opintomatkan 
ohjelma. Matkaohjelma on oheismateriaalina. 

Yhteyspäällikkö Anne Käki on kokouksessa paikalla asiantuntijana 
vastaamassa kysymyksiin. 

Lisätietoja: yhteyspäällikkö Anne Käki, puh. 020 615 8173, 
anne.kaki(at)kouvola.fi 

Kaupunginjohtajan ehdotus: 

Kaupunginhallitus päättää toteuttaa opintomatkan Brysseliin 25.-
28.4.2022 selostusosassa esitetyn mukaisesti. 



Kaupunginhallituksen päätös: 

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

Kaupunginhallitus myönsi yhteyspäällikkö Anne Käelle läsnäolo- ja 
puheoikeuden. Hän oli asiantuntijana läsnä kokouksessa asian 
käsittelyn aikana. 

Kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja Ville Kaunisto saapui 
kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana. 
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